

Az akció érvényes: 2023. 09. 07-16.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

ZEWA deluxe
toalettpapír
8tek. 3rtg.
161,25Ft/tek.
többféle
**papír-
zsebkendő**
90db
4,33Ft/db
többféle

1290 Ft/CS

390 Ft/CS

SYOSS
hajlakk
300ml
4966,6Ft/l
hajhab
250ml
5960Ft/l
többféle

SYOSS
sampon,
hajbalzsam
440, 500ml
3386,36Ft/l, 2980Ft/l
többféle

SYOSS
Oleo Intense
ammoniamentes
hajfesték
többféle

1490 Ft/db

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

10%
kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

ALWAYS
egészségügyi betét
6, 7, 8, 10, 12db
64,16; 77; 96,25;
110;128,33Ft/db
többféle

NESCAFÉ
instant kávé
200g
12950Ft/kg

NESCAFÉ 3in1
instant kávé
170g (10x17g)
4647,05Ft/kg

PURE UHT tej
1,5%, 1l
240Ft/l

770 Ft/CS

2590 Ft/db

790 Ft/CS

240 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: **+3670/372-6623**

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

ARIEL
gél, kapszula
3l
1830Ft/l
44db
124,77Ft/db
többféle



5490 Ft/db

SILAN
öblítő
1450ml
1800ml
1027,58Ft/l
827,77Ft/l
többféle



1490 Ft/db

CIF nature
tisztító
spray
750ml
1720Ft/l
konyhai
fürdőszobai



1290 Ft/db

CALGON
vizlágító por
500g
3180Ft/kg



1590 Ft/db

DOMESTOS
fertőtlenítő
2l
895Ft/l
pine



1790 Ft/db

PERFEX
szalvéta 33x33cm
100db
49Ft/db



490 Ft/cs

RAID
szúnyogirtó spirál
10db 49Ft/db



490 Ft/cs

PAMPERS
popsitrlő
52db
9,42Ft/db
többféle



490 Ft/cs

CAOLA
hintőpor
100g
4900Ft/kg
többféle



490 Ft/db

NADRÁGPELENKA
28db
71,07-85,35Ft/kg
többféle méret



1990 Ft/cs-tól

JAR
mosogatószer
1350ml
1325,92Ft/l
többféle



1790 Ft/db

BROS
ragcsálóirtó pép
150g
4600Ft/kg
granulátum
140g
4214,28Ft/kg
ragcsálóirtó szer
120g
4083,33Ft/kg



490 Ft/db-tól

BROS
szúnyog- és
kullancsriasztó
aeroszol
90ml
9888,89Ft/l
pumpás
100ml
7900Ft/l



790 Ft/db

BROS
darázs- és
lódarázsirtó
600ml
4150Ft/l



890 Ft/db

A családbarát üzletlanc

BEFŐZÉSI FÓLIA 50db/cs 2,98Ft/db	BEFŐZÉSI CELOFÁN 4ív/cs 37,5Ft/ív	BEFŐTTES ÜVEG TETŐ 82mm 70Ft/db 63mm 60Ft/db fém	BEFŐTTES ÜVEG 720ml 270Ft/db 370ml 190Ft/db	PARADICSOMOS ÜVEG+TETŐ 720ml
				
150 Ft/cs	70 Ft/cs	60 Ft/db-tól	190 Ft/db-tól	330 Ft/db

LAVOR 12l 390Ft/db 15l 490Ft/db 20l 640Ft/db	MŰANYAG LÁDA 	VÖDÖR 12l 490Ft/db 15l 690Ft/db 20l 990Ft/db fém fülű	SAVANYÚSÁGOS vödör tetővel 2l 490Ft/db 4l 790Ft/db 8l 1190Ft/db 18l 1890Ft/db többféle
			
390 Ft/cs-tól	1890 Ft/db	490 Ft/cs-tól	490 Ft/cs-tól

SABINA KATIX térdfix bokafix 20den titok zokni 20den	RUHACSIPESZ 20db-os 19,5Ft/db	RUHASZÁRÍTÓ 18m	VILEDA ULTRA FRESH mosogatószivacs 3db 163,33Ft/db	TANKÖNYV-BORÍTÓ öntapadós A/4 10PP 590Ft/cs 59Ft/db A/4 10PP 54Ft/db
				
290 Ft/cs	4990 Ft/db	390 Ft/cs	490 Ft/cs	540 Ft/cs-tól

BUBORÉKFÚJÓ 60-80ml 2750-3666,66Ft/l utántöltő 1l 890Ft/l	BONUS UNI CLOTHES törölkendő 3db 153,33Ft/db	BONUS UNIVERSAL törölkendő 3db 163,33Ft/db	BONUS gumikesztyű 1pár több méretben
			
220 Ft/db	890 Ft/db	460 Ft/cs	490 Ft/cs
			350 Ft/cs

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

BALOGH tojásnélküli tészta 1kg 690Ft/kg többféle	BALOGH CSALÁDI SZÁRAZTÉSZTA spagetti 1kg	GLOBUS Majonéz 415g 2022,72Ft/kg	GLOBUS ketchup 485g 2041,23Ft/kg	GLOBUS mustár 440g 2022,72Ft/kg	GLOBUS majonéz 415g 2385,54Ft/kg	COCA-COLA szénsavas üdítőital 1,75l 280Ft/l 0,33l 878,78Ft/l cola, zero	
690 Ft/cs	990 Ft/db	890 Ft/db	290 Ft/db	290 Ft/db	490 Ft/db		

GLOBUS melegszendvics- krém 290g 2724,13Ft/kg többféle	SMACK instant tésztás leves 100g 3500Ft/kg többféle	KNORR leves 58g 6724,13Ft/kg	KNORR májgombóc- LEVES CSIGATÉSZTÁVAL	KNORR alapok 60, 75g 9166,66Ft/kg 7333,33Ft/kg carbonara chili con carne
790 Ft/db	350 Ft/cs	390 Ft/cs	390 Ft/cs	550 Ft/cs

CORNEXI zabrudi 30g 4666,66Ft/kg többféle	CORNEXI zabkása 55, 65g 3090,90Ft/kg 2615,38Ft/kg többféle	CORNEXI gabonagolyó 250g 2160Ft/kg többféle	PEROTTINO croissant 55g 2636,36Ft/kg többféle
140 Ft/db	170 Ft/cs	540 Ft/cs	145 Ft/cs

MÁRKA szénsavas üdítő 2l 180Ft/l többféle	MÁRKA íce tea 1,5l 193,33Ft/l többféle	MÁRKA íce tea 0,5l 360Ft/l többféle	SIÓ vitatigris gyümölcs- püré 90g 2222,22Ft/kg többféle	SIÓ rostos üdítőital 25%-os 1l 480Ft/l többféle
360 Ft/db	290 Ft/db	180 Ft/db	200 Ft/db	480 Ft/db

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BEKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSEKESZÓLÓ, Petőfi s. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DÉVAVÁNYA, Arpád u. 18. (A volt gyógyszerút)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugos sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KETPO, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Kőlcsey út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a tolpalc üzlet helyén)
LADÁNYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Kiszert)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKOCZIJUPALU, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKOSD, Hősök u. 1. (a volt szűz helyén)
SZABADSZALLAS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rakóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lómpaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Körtársaság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Anesi Csemoge)
TASS, Dumai u. 4. (Lattózóban) **AKCIO SZOMBATTÓLI**
TATAKSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az ÁHAT tartalmazzák. Az árvtólazás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomatási hibákról felelőseget nem vállalunk!